
Obecní úřad Úžice 

Úžice 38, 285 04 Uhlířské Janovice 

uzice@obecuzice.cz, podatelna@obecuzice.cz 

+ 420 327 542 432, +420 602 101 674 

www.obecuzice.cz 
 

Naše ZN.: 1/UP/24                                                                                              

523/2025 

Novotná 

327 542 432 

uzice@obecuzice 

02.07.2025 

                                                    

dle rozdělovníku 

Č.j.  

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Datum: 

 

Oznámení o konání opakovaného veřejného projednání  

návrhu Územního plánu Úžice 

Obecní úřad Úžice jako obecní úřad, který v souladu s § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “starý 

stavební zákon“), ve spojení s § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, zajistil splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací činnosti 

podle § 24 starého stavebního zákona (dále jen “pořizovatel“), pořizuje od fáze 

vyhodnocování výsledků veřejného projednání Územní plán Úžice (dále jen „ÚP“). 

Vzhledem k tomu, že přede dnem nabytí plné účinnosti zákona č. 283/2021 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, bylo zahájeno veřejné projednání návrhu ÚP (veřejná vyhláška – 

oznámení o konání veřejného projednání návrhu ÚP byla vyvěšena na úřední desce obce 

dne 11. 10. 2023), dokončí se, v souladu s § 323 odst. 9 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, proces pořizování návrhu ÚP podle starého stavebního zákona.  

Pořizovatel v souladu s § 53 odst. 2 ve spojení s § 52 odst. 1 starého tavebního zákona 

oznamuje konání opakovaného veřejného projednání návrhu Územního plánu Úžice (dále 

jen “návrh“) dne  

18. 8. 2025 v 17:00 

v sále Obecního úřadu Úžice, Úžice 38, 285 04 Uhlířské Janovice. 

Návrh je ode dne oznámení o konání opakovaného veřejného projednání vystaven k 

veřejnému nahlédnutí na Obecním úřadě Úžice a rovněž je zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese: https://www.obecuzice.cz/obecni-

urad/uzemni-plan-4/navrh-up-uzice-pro-opakovane-verejne-projednani-1155.html 

K projednávanému návrhu, k částem řešení, které byly od veřejného projednání změněny, 

mohou do 7 dnů ode dne veřejného projednání:  

- dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatnit stanoviska, 

- oprávnění investoři podat námitku, ve které musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru 

nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou, 

- sousední obce uplatnit své připomínky. 

K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám a ke stanoviskům, námitkám 

a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při schválení politiky územního 

rozvoje nebo při vydání územního rozvojového plánu, zásad územního rozvoje nebo 

regulačního plánu vydaného Středočeským krajem, se nepřihlíží.  

Stanoviska, námitky a připomínky se uplatňují písemně u Obecního úřadu Úžice, na adrese 

Úžice 38, 285 04 Uhlířské Janovice.  

 

Martin Novák 

starosta obce Úžice 

 

https://www.obecuzice.cz/obecni-urad/uzemni-plan-4/navrh-up-uzice-pro-opakovane-verejne-projednani-1155.html
https://www.obecuzice.cz/obecni-urad/uzemni-plan-4/navrh-up-uzice-pro-opakovane-verejne-projednani-1155.html


 

Rozdělovník: 

Projektant 

- Ing. arch. Rostislav Jukl, Talafusova 966, 284 01 Kutná Hora, IDDS: 82airyf 

Krajský úřad:  
- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IDDS: keebyyf 

Úřad obce s rozšířenou působností:  
- Městský úřad Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IDDS: b65bfx3 

o odbor dopravy a silničního hospodářství  
o odbor životního prostředí 
o oddělení památkové péče 

Dotčené orgány:  
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, U 

Zastávky 280, 284 01 Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní 

pracoviště v Kutné Hoře, U Lorce 40, 284 01 Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
- Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Středočeský kraj, 

Veterinární inspektorát Kutná Hora, Čáslavská 92, 284 01 Kutná Hora, IDDS: 
d2vairv 

- Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 12, P. O. Box 9, 110 15 Praha 1, 
IDDS: n75aau3 

- Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha, IDDS: hjyaavk  
- Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, IDDS: bxtaaw4 
- Ministerstvo životního prostředí, OVSS I, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, 

9gsaax4 
- Státní pozemkový úřad, pobočka Kutná Hora, Benešova 97, 284 01 Kutná Hora, 

z49per3 
- Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, Kozí 

4, P. O. Box 31, 110 01 Praha 1, IDDS: ixaaduf 
- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1, IDDS: 

me7aazb 

Registrovaní oprávnění investoři:  

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IDDS: v95uqfy 

- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem, IDDS: rdxzhzt  

- Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 150 00 Praha 5, IDDS: gg4t8hf 

Sousední obce: 
- Město Sázava, nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava, IDDS: st9bbj3 

- Městys Rataje nad Sázavou, Zámecká 1, 285 07 Rataje nad Sázavou, IDDS: 

793bxp4 

- Obec Horní Kruty, Horní Kruty 76, 281 46 Horní Kruty, IDDS: hzeaufk 

- Obec Samopše, Samopše 17, 285 06 Sázava, IDDS: kykas9s 

- Obec Skvrňov, Skvrňov 75, 281 44 Zásmuky, IDDS: zsnb5yu 

- Obec Staňkovice, Staňkovice 30, 285 04 Uhlířské Janovice, IDDS: dgkb2tk 

- Obec Vlkančice, Vlkančice 18, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, IDDS: emda8bd 


	- dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatnit stanoviska,

		2025-07-07T10:19:54+0200
	Martin Novák




